２０１７年３月１３日

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区

各クラブ会長様

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区

地区ガバナー Ｌ柏﨑 昭朗

キャビネット特別会議資料及び議事録のご送付

拝 啓

孟春の候、貴職には益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は特段の

ご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、下記の書類をご送付申し上げます、クラブ会員にご周知下さいま

すよう宜しく願い申し上げます。

敬 具

記

１．キャビネット特別会議資料          1 式

２．キャビネット特別会議議事録         1 部

以上